

L. Dz. EES/PH/101/2014

Katowice, dnia 09.10.2014 r.

Wyjaśnienie w zakresie treści SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwą: „Wykonanie remontu powierzchni biurowych na kondygnacji I pietra i powierzchni magazynowych w piwnicy w budynku zlokalizowanego przy ul. Żeliwnej 38 w Katowicach”.

Ekoenergia Silesia S.A. (Zamawiający) informuje, że w dniu 08 października 2014 r. wpłynęły zapytania do treści SIWZ, w postępowaniu prowadzonym na podstawie SIWZ oraz Wewnętrznego Regulaminu Udzielania Zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane przez Ekoenergia Silesia S.A. z siedzibą w Katowicach, którego przedmiotem jest przetarg nieograniczony na wykonanie zadania pod nazwą „Wykonanie remontu powierzchni biurowych na kondygnacji I pietra i powierzchni magazynowych w piwnicy w budynku zlokalizowanego przy ul. Żeliwnej 38 w Katowicach”.

Zamawiający na podstawie pkt 7.3 rozdz. 1 SIWZ, przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie czy należy w wycenie ująć drzwi oznaczone w zestawieniu stolarki jako D3b. Na rzutach nie zostały one oznaczone.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wskazanych drzwi nie należy wyceniać.



Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie czy istniejący sufit z blachy stalowej trapezowej w piwnicach należy zdjąć, uzupełnić i ponownie zamontować, czy Inwestor przewiduje montaż nowego sufitu i ocieplenia?

Odpowiedź:

Inwestor informuje, iż wspomniany sufit należy zdemontować /jest to konieczne dla zabezpieczenia ppoż. konstrukcji stalowej/ pozycja 1.6 w przedmiarze robót.

Pytanie nr 3:

Prosimy o dostanie dokumentacji opisowej dla instalacji wentylacji i klimatyzacji oraz przesłanie danych technicznych central wentylacyjnych.

Odpowiedź:

Inwestor informuje, iż dokumentacja znajduje się w załączniku – plik: PW_mala_żeliwna-z-VRF DLA PIW I 1 P.pdf

Pytanie nr 4:

Ze względu na brak odpowiedzi na wcześniejsze pytania prosimy o przesunięcie terminu składania ofert

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie widzi możliwości przesunięcia terminu składania ofert, a wszystkie odpowiedzi wysyłane były zgodnie z wytycznymi do prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Tomasz Kowalski

